
38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

Всего мест - 10

Очная форма обучения, бюджет

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средний балл

1. Хуаде Марина Руслановна ОО 4,94
2. Высоцкая Дарья Александровна ОО + 4,78
3. Медведев Александр Павлович ОО 4,69
4. Алван Вафа Ами Мохаммед ОО 4,67
5. Гавва Виктория Дмитриевна ОО 4,50
6. Хадипаш Дамир Аскерович СО 4,29
7. Ловпаче Фарида Алиевна ОО 4,28
8. Машкарина Сабрина Андреевна ОО + 4,28
9. Барсбай Парет Амер ОО 4,26
10. Баранова Алина Денисовна ОО + 4,25
11. Петров Матвей Юрьевич ОО 4,25
12. Тищенко Олеся Николаевна ОО 4,25
13. Попова Элеонора Андреевна СО + 4,22
14. Магомедова Зарема Гусейновна ОО 4,21
15. Кривоносов Дмитрий Евгеньевич ОО 4,06
16. Наш Расул Саферович ОО + 4,06
17. Скульбашевская Анастасия Игоревна ОО 4,06
18. Солопчук Дмитрий Алексеевич ОО + 4,06
19. Сибирко Иван Александрович ОО + 4,05
20. Мороз Илья Романович ОО 4,00
21. Алибаш Анастасия Сергеевна ОО + 4,00
22. Мамсурова Алина Руслановна ОО + 4,00
23. Чумаченко Кристина Геннадьевна ОО + 4,00
24. Демешко Данила Юрьевич ОО 3,95
25. Петрова Анастасия Владиславовна ОО + 3,94
26. Гиш Азамат Нурдинович ОО + 3,94
27. Городилова Алина Алексеевна ОО + 3,94
28. Евдокимова Алина Владимировна ОО 3,94
29. Кузнецова Диана Ивановна ОО + 3,94
30. Воронина Вероника Юрьевна ОО 3,94
31. Пономаренко Антон Вячеславович ОО + 3,89
32. Назаренко Анастасия Александровна ОО + 3,88
33. Щербаков Максим Сергеевич ОО 3,88
34. Половецкая Анастасия Александровна ОО 3,83
35. Реус Алексей Андреевич ОО 3,83
36. Хун Фатима Нальбиевна ОО 3,83
37. Абдурахманов Раффаел Вугар-заде ОО 3,78
38. Богатырев Владислав Александрович ОО 3,78
39. Брижак Екатерина Васильевна ОО + 3,78
40. Харченко Ксения Алексеевна ОО 3,78
41. Музыка Максим Алексеевич ОО + 3,76
42. Василевская Анастасия Андреевна ОО 3,75
43. Пхачияш Адам Русланович ОО 3,75
44. Чухно Валерия Сергеевна ОО 3,75
45. Шемякин Иван Сергеевич ОО 3,75



46. Евтых Салим Саферович ОО + 3,72
47. Журавлев Максим Алексеевич ОО 3,72
48. Уманец Никита Геннадьевич ОО 3,72
49. Зинов Дмитрий Владимирович ОО 3,69
50. Пуршага Александр Степанович ОО 3,67
51. Хамхоева Залина Рамазановна ОО 3,67
52. Абуталибова Сусана Аскеровна ОО 3,63
53. Злый Тимофей Александрович ОО 3,61
54. Радченко Александр Анатольевич ОО + 3,61
55. Шучиях Амир Азаматович ОО 3,61
56. Вальд Олег Романович ОО 3,59
57. Клименко Екатерина Александровна ОО 3,56
58. Мильковский Владислав Валерьевич ОО 3,56
59. Туко Рустам Асланович ОО 3,56
60. Чуяко Ислам Азаматович ОО 3,56
61. Яхутль Тамерлан Русланович ОО 3,56
62. Шеуджен Дамир Абрекович ОО 3,55
63. Беликов Николай Александрович ОО 3,50
64. Васильева Алина Максимовна ОО 3,50
65. Хуако Алина Аскеровна ОО + 3,50
66. Сиджах Тимур Русланович ОО 3,44
67. Баширова Альбина Анзауровна ОО + 3,39
68. Ереджибок Амир Адамович ОО + 3,37
69. Россейкин Данила Андреевич ОО 3,33
70. Тлебзу Аскер Рашидович ОО 3,21

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

Всего мест - 15

Очная форма обучения, места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средний балл

1. Хуаде Марина Руслановна ОО 4,94
2. Медведев Александр Павлович ОО 4,69
3. Ловпаче Фарида Алиевна ОО 4,28
4. Машкарина Сабрина Андреевна ОО 4,28
5. Барсбай Парет Амер ОО 4,26
6. Баранова Алина Денисовна ОО 4,25
7. Петров Матвей Юрьевич ОО 4,25
8. Попова Элеонора Андреевна СО 4,22
9. Магомедова Зарема Гусейновна ОО 4,21
10. Скульбашевская Анастасия Игоревна ОО 4,06
11. Солопчук Дмитрий Алексеевич ОО 4,06
12. Сибирко Иван Александрович ОО 4,05
13. Мороз Илья Романович ОО 4,00
14. Алибаш Анастасия Сергеевна ОО 4,00
15. Мамсурова Алина Руслановна ОО 4,00
16. Чумаченко Кристина Геннадьевна ОО 4,00
17. Демешко Данила Юрьевич ОО 3,95
18. Петрова Анастасия Владиславовна ОО 3,94
19. Гиш Азамат Нурдинович ОО 3,94



20. Городилова Алина Алексеевна ОО 3,94
21. Евдокимова Алина Владимировна ОО 3,94
22. Кузнецова Диана Ивановна ОО 3,94
23. Воронина Вероника Юрьевна ОО 3,94
24. Пономаренко Антон Вячеславович ОО 3,89
25. Назаренко Анастасия Александровна ОО 3,88
26. Щербаков Максим Сергеевич ОО 3,88
27. Реус Алексей Андреевич ОО 3,83
28. Хун Фатима Нальбиевна ОО 3,83
29. Богатырев Владислав Александрович ОО 3,78
30. Брижак Екатерина Васильевна ОО 3,78
31. Музыка Максим Алексеевич ОО 3,76
32. Василевская Анастасия Андреевна ОО 3,75
33. Пхачияш Адам Русланович ОО 3,75
34. Чухно Валерия Сергеевна ОО 3,75
35. Шемякин Иван Сергеевич ОО 3,75
36. Евтых Салим Саферович ОО 3,72
37. Журавлев Максим Алексеевич ОО 3,72
38. Уманец Никита Геннадьевич ОО 3,72
39. Хамхоева Залина Рамазановна ОО 3,67
40. Злый Тимофей Александрович ОО 3,61
41. Радченко Александр Анатольевич ОО 3,61
42. Шучиях Амир Азаматович ОО 3,61
43. Вальд Олег Романович ОО 3,59
44. Хмелевской Валерий Валерьевич ОО 3,59
45. Клименко Екатерина Александровна ОО 3,56
46. Мильковский Владислав Валерьевич ОО 3,56
47. Чуяко Ислам Азаматович ОО 3,56
48. Яхутль Тамерлан Русланович ОО 3,56
49. Шеуджен Дамир Абрекович ОО 3,55
50. Басланей Эдуард Арамбиевич ОО + 3,50
51. Беликов Николай Александрович ОО 3,50
52. Васильева Алина Максимовна ОО 3,50
53. Хуако Алина Аскеровна ОО + 3,50
54. Гранкин Иван Евгеньевич ОО 3,44
55. Баширова Альбина Анзауровна ОО + 3,39
56. Тамукай Дамирет Мугдиновна ОО + 3,39
57. Ереджибок Амир Адамович ОО 3,37
58. Тлебзу Аскер Рашидович ОО 3,21


